
DIREZIONE  DIDATTICA  STATALE 

 1° Circolo “San Giovanni Bosco”  

Via Petrarca, 79 - 70019 Triggiano (Ba) 

Tel. 080.4684052 - Fax. 080.4686035 
 

Cod. Mecc.: BAEE17700Q                                           Sitoweb:www.sangbosco.edu,it                    E-mail:.BAEE17700Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

 

Prot n. 766 VII/7                                            Triggiano, 14/04/2020 

 

All’USR Direzione generale- BARI 

All’UST di Bari 

Al Sindaco del Comune di Triggiano 

All’albo pretorio 

 

 

Oggetto: Emergenza COVID 19. Disposizioni circa l’organizzazione dei servizi didattici ed 

amministrativi-funzionamento. Proroga. 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio provvedimento n. 737 del 3/4/2020 che definisce le modalità organizzative del 1 

circolo S G Bosco di Triggiano nel periodo di emergenza sanitaria;  

VISTO il DPCM del 10 aprile 2020, con il quale è stata disposta la proroga fino al 3 maggio2020 

delle misure di contenimento del contagio” da COVID-19; 

 

 DISPONE 

 
la proroga fino al 3.05.2020 di tutte le misure adottate da questo Ufficio con provvedimento n.737 

del 3/04/2020. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Caterina SILVESTRE 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art 3 comma 2 del d lgs 39/93) 


